

Poznań, dnia 07.05.2009.
EZ/2719/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 37/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa druków medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pozycja 16- A4x4 jednostronnie kolorowy nadruk do 6 kolorów, składane.

Pyt. Czy może to być w formie broszury szytej 8 stron? Czy koniecznie długa składana kartka?

ODPOWIEDŹ

Z racji funkcji, którą spełnia ten druk- karta parametrów życiowych pacjenta nie dopuszcza się broszury szytej 8 stron. Zamawiający wymaga długiej karty składanej.

PYTANIE

Pozycja 17- A4 oprawa książki:

Pyt: Czy każda kartka w książce ma mieć ten sam nadruk? (tekst, tabela taka sama)

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pozycja 17- A4 oprawa książki

Czy okładka ma mieć nadruk (jeżeli tak to w ilu kolorach)

ODPOWIEDŹ

Tak. Nadrukiem jest nazwa książki w kolorze czarnym.

PYTANIE

Pozycja 17- A4 oprawa książki

Wnętrze książki, druk czarno biały czy kolorowy?

ODPOWIEDŹ

Druk czarno- biały.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna